
ZARZĄDZENIE P.0050.264.2020 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 9 PAŹDZIERNIKA 2020 R. 
 

w sprawie: zorganizowania drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż spółdzielczego prawa do lokalu mieszkalnego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r., poz. 713), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, 
art. 38 ust. 1, art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1), art. 67 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia                                
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 65                 
z późn zm.), § 2 ust. 2 pkt 1), § 20 załącznika do Uchwały Nr V/37/2003 Rady Miejskiej                     
w Lubinie z dnia 14 stycznia 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Lubin (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego nr 13, poz. 330                  
z późn zm.) oraz Zarządzenia Nr 41 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 22 sierpnia 2019 r.                         
w sprawie powierzenia prowadzenia spraw i wykonywania czynności, w tym praw i obowiązków, 
p o s t a n a w i a m  co następuje:  
 

§ 1 

 
1. Wyrazić zgodę na przeprowadzenie drugiego ustnego nieograniczonego przetargu na 

sprzedaż spółdzielczego prawa do lokalu mieszkalnego położonego w Lubinie przy                    
ul. Wójta Henryka 45/17. 

2. Mając na uwadze fakt, iż spółdzielcze prawo do lokalu mieszkalnego położonego                      
w Lubinie przy ul. Wójta Henryka 45/17 nie znalazło nabywcy w pierwszym przetargu, 
ustalić cenę wywoławczą w wysokości 50% ceny wywoławczej w pierwszym przetargu. 

3. Szczegółowe warunki dotyczące przetargu zostaną określone odrębnie. 
 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 października 2020 r. 
 
 
        z up. PREZYDENTA MIASTA 

        /-/ Tomasz Ochocki 

         Sekretarz Miasta 

 
 
 


